
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
6-

12
-2

00
0

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

16 NOVEMBER 2000. - Besluit van de Waalse Regering tot wijziging van 
het besluit van de Waalse Regering van 10 juni 1999 tot benoeming van 

de leden van het adviescomité voor afvalpreventie en -beheer 

De Waalse Regering, 

Gelet op het decreet van 27 juni 1996 betreffende de afvalstoffen, inzonderheid op 
artikel 34, gewijzigd bij het programmadecreet van 17 december 1997 houdende 
verschillende maatregelen inzake belastingen, taksen en retributies, huisvesting, 
onderzoek, milieu, plaatselijke besturen en vervoer; 

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 10 juni 1999 betreffende de " 
Office wallon des déchets " (Waalse Dienst voor Afvalstoffen), inzonderheid op 
artikel 7; 

Op de voordracht van de Minister van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en 
Leefmilieu, 

Besluit : 

Artikel 1. In artikel 1 van het besluit van de Waalse Regering van 10 juni 1999 tot 
benoeming van de leden van het adviescomité voor afvalpreventie en -beheer, 
rubriek " Vertegenwoordigers van de terugwinningsindustrie ", worden de heren 
Patrick Trefois en Philippe Canivet vervangen door respectievelijk de heren Roger 
Pirard en Baudouin Misselyn. 

Art. 2. In artikel 1 van hetzelfde besluit, rubriek " Vertegenwoordigers van de 
verenigingen van ophalers van afvalstoffen en exploitanten van centra voor 
technische ingraving ", worden de heren Roger Pirard en Baudouin Misselyn 
vervangen door respectievelijk de heren Patrick Trefois en Philippe Canivet. 

Art. 3. Artikel 2 van hetzelfde besluit wordt vervangen als volgt : " De heer Didier 
Hellin wordt benoemd tot voorzitter van het comité ". 

Art. 4. De Minister van Leefmilieu is belast met de uitvoering van dit besluit. 

Namen, 16 november 2000. 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
6-

12
-2

00
0

De Minister-President,
J.-Cl. VAN CAUWENBERGHE 

De Minister van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en Leefmilieu,
M. FORET 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 18/12/2000 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

